
   ROYAL CLUB NAUTIQUE DE TOURNAI

    42
ièmes

 RÉGATES INTERNATIONALES DE MAUBRAY

                     

Le 10 mai 2010

RESULTATS

10:30 H 1x polyester juniors 12 garçons 500m

skiff polyester de 17Kg minimum et 7,2m minimum

1 2 BTR MAENHOUDT Maurice (98015) 02:22,84

2 1 GRS ZEGHERS Arthur (98009) 02:24,53

3 6 KRNSO PEEL Jonathan (99010) 02:31,60

4 3 GRS CATTRIJSSE Ruben (99019) 02:33,03

5 7 BTR PECKSTADT Baptiste (98016) 02:33,28

6 9 KRCG COOPMAN Laurens (99009) 02:35,88

7 4 TRT VAN DEN EEDE Pieter-Jan (98029) 02:37,41

8 10 KRSG DE RAMMELAERE Karel (99008) 02:37,41

9 19 KRCG DEFRAIGNE Arnaud (99021) 02:38,81

10 18 KRBrugge CLAEYS Simon (98022) 02:39,12

11 8 KRSG DE RA MMELEARE Maxime ( )                                                             02:39,94

12 17 KRNSO BROUCKE Dwight (98020) 02:41,22

13 11 BTR VAN DE RYSE Jordy (98019 02:43,85

14 5 GRS LÖSKEN Niels (98024) 02:44,00

15 13 GRS AELMAN Kobe (98026) 02:45,16

16 14 KRCG COOPMAN Cédric (99010) 02:54,88

17 12 KRCG VAN LONDERSELE Simon(98031) 03:00,44

18 16 KRCG DE CROO Maxime (99012) 03:20,79

19 15 RCNT DUCKAERT Thomas (99502) 03:30,03

20 8 KRSG OSSELAER 

course 1 :
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11:00 H 2x juniors 14 messieurs (2) 1000m

1 3 KRNSO ARTOIS Fons (96007) NIEUWENHUYSE Thijs (96010) 03:48,09

2 8 KRSG DE PAUW David (96017) KEUPPENS Senne (96031) 03:49,63

3 12 KRBrugge DEBUYSERE Wannes (97024) DEKNOCK Lucas (96034) 03:52,26

4 2 TRT VAN DEN EEDE Frederik (96039) LAUWERS Vard (96036) 03:55,91

5 5 KRSG VAN MELKEBEEK Sam (97014) HUTSEBAUT Shawnee (96030) 03:55,94

6 16 Coudekerke LYS Gaetan (350766) LESTIDEAU Louis (327229) 03:57,12

7 17 KRSG MESSIAEN Arthur (97003) CLAEYS Ruben (97013) 03:58,19

8 4 ARV SPILLEMAECKERS Quinten (97040- VERCAMMEN Jelle(97015) 04:01,72

9 6 TRT-CRB DE RYCKERE Willem  (x) KOPRIVA Matteo (97036)                      FT 04:01,91

10 9 KRCG DE VISSCHER Falke (96023)  DE BRUYNE Jonas (96022) 04:06,46

11 7 GRS LÖSKEN Bjorn (96016) BUGGENHOUT René (97032) 04:07,33

12 11 KRNSO MARSHAM Robin (97008) CATRIJSSE Robbe (96008) 04:08,39

13 13 KRSG ZENNER Manu (96032) DESSEIN Robin (96001) 04:11,76

14 19 BTR BURGGRAEVE Cédric (97019) VANZANDWEGHE Niels (96012)   04:12,44

15 1 KRSG VAN CAUWENBERGHE Wouter (96003)   FRANS Keanu (96002 04:20,84

16 18 TRT de BLESER Seppe (96040) DE BORGER Tom (97038) 04:21,32

17 21 TRT NUYTS Jonathan (97009)  DE SAEGHER Wout (97039) 04:24,22

18 26 KRBrugge DELBEKE Oscar (97025)  GILLEMON Willrm (96026 04:28,32

19 24 KRBrugge DIERICKX Gauthier (96025)  GHEYSENS Bruno (96033) 04:35,35

20 20 GRS BRUYNEEL Toblas (96014) VANDERDEELEN Raf (97012) 04:39,22

21 23 KRCG-GRS DEFRAIGNE Cédric (97021) VAN DEN BROUCKE Louis (97018) 04:39,72

22 10 KRSG DE SUTTER Edouard (97041)  CASTEELS Arthur (97004) 04:42,46

23 22 UNB NOUR EDDINE Karim (97501)  GRIGORYAN Emil (96504) 04:48,53

24 25 UNB NOUR EDDINE Yacine (97502) VAN HASSEL Thomas (96501) 04:55,25

14 CRBrux. DE RYCKERE Willem (96502 ) PASCOLINI Martin ( 96509)

15 GRS-KRSG DEFRAIGNE Cédric (97021) VAN DEN BROUCKE Louis (97018)

11:15 H 2x Masters  (hommes-dames) 1000m.

T. corr. T. réel

1 3 CRBrux. MOORTGAT Frank (68505 ) CAERS Roger ( 53503) 03:25,57 03:38,06 Masters D

2 1 CoudekerkeCOUSIN GERARD (1963) (5305) TIELIE Hervé (1959) (224328) 03:28,18 03:35,66 Masters C

3 5 ARV DE RYCK Léo (55001) DE LOOSE Peter (62002) 03:34,94 03:48,00 Masters D

4 4 RCNSM VANDERWEIKEN Patrick (57508) GILLES Jean-Joseph (61515) 03:41,56 03:55,03 Masters D

5 8 UNB BAUDIL Martine (61507)  VANDENBROUCKE Luc (49502) 03:47,11 04:07,50 Masters E

6 6 UNB FRUTSAERT Marc (61506) FABRY Benoit (57506) 04:03,84 04:18,66 Masters D

7 10 UNB STEVENART Catherine (68504) HUBERLANT Bérengère (60503) 04:16,38 04:20,31 Masters B

8 9 RCNSM VANPUYVELDE Carine (68502)  JORDENS Monique (57502) 04:23,13 04:32,59 Masters C

9 7 CNV-UNL DUPONT Xavier (65503 CASTELEYN Jean-Luc (54513) 04:25,90 04:42,06 Masters D

10 11 RCNSM BAUDHUIN Catherine (63506)  HOUBA Anouck (64506) 04:30,77 04:40,50 Masters C

11 2 CNVisé JOLLY Luc (67507) RUWET Jean-Luc (54503) 04:39,28 04:56,26 Masters D

11;25 H 2x juniores 14 dames (2) 1000m

1 2 KRNSO RYCX Astrid (96011) PUYSTJENS Camille (96013) 04:18,63

2 4 KRSG DE BELIE Paukien (96035) VAN DE VELDE Linde (96004) 04:21,32

3 7 GRS-BTR CATTRIJSSE Jolien (96015) NIMMEGEERS Tess (97011) 04:23,28

4 6 Coudekerke LEMOINE Emma (331914) DUAMELLE Estelle (363692) 04:30,82

5 1 KRSG VAN LINT Amber (97034)  SAJGO Anna( 96037) 04:38,03

6 3 GRS-BTR MAENHOUT Elodie (  ) NIMMEGEERS Bo (97010) 04:47,53

7 8 KRBrugge BORET Vibe (96028)  VAN ACKER Lore (96027) 05:05,28

5 ARV DE NEEF Stien (97016) GUILLAUME Margo (96042) EX

course 2 :

course 3:

course 4 :

Régates de Maubray 10/05/10 : Résultats 2/11



11:30 H 1x juniores 16 dames (2) 2000m

suivant règlement coupe de Belgique

1 3 RARC-KAWVHEIRBAUT Jelena (94015)                                                     IT 09:09,72

2 1 GRS VERCRUYSSEN Jill (95014) 09:13,85

3 2 GRS CATTRIJSSE Karijn (95010) 09:19,47

4 6 KRBrugge SABBE Julie (95047) 09:21,19

5 4 KRBrugge VAN MAELE Lien (95038) 09:23,56

6 8 KRNSO VAN LOKE Eline (94034) 09:25,66

7 5 CRBrux. DE BOCK Sophie ( 94503)  09:34,69

8 9 KRBrugge VAN ACKER Lies (94021)  09:34,82

9 7 CRBrux. VAN CAUWELAERT Ellen (94506 ) 09:48,38

10 10 BTR EVERAERT Kimberly (99026) 10:25,53

11:45 H 2x juniors 18 messieurs 2000m

1 3 KRCG-RSNB VAN DE VELDE Levi (97019) Valschaert Jean-Benoit (92509) 07:09,12

2 2 KRNSO SERLEZ Maxim (94027) VAN PARIJS Robin (94003) 07:29,88

3 1 TRT NELISSEN Thomas (92010) DEDECKER Thomas (92028) 07:38,10

4 4 BTR VANPOUCKE Jonas (92021) PECKSTADT Nicolas (93023) 07:39,79

5 6 ARV LEURS Arno (92006) MEULDERMANS Wouter (92007) 07:44,19

6 5 CRBrux. DE SMET Brieuc ( 93507) GRAVENSTEIN Olivier (93512 ) 07:44,66

7 7 KRSG MUSSCHE Viktor (93017)  QUACKELS Nick (93003) 07:52,76

12:00H 1x seniors messieurs 2000m

1 3 RARC-KAWV JOOSSENS Filip (83007) 07:42,94

2 2 ARV SOMERS Mathias (91007) 08:00,25

3 1 CNVisé PLEYERS Jean-Yves (91502) 10:43,10

12:10 H 4x- masters men & women 1000m

1 UNB STEVENART Catherine (68504) HUBERLANT Bérengère (60503) 

FRUTSAERT Marc (61506)  FABRY Benoit (57506) 03:46,94

course 6 :

course 7 :

course 8 :

course 5 :
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12:15 H 1x  polyester juniors 14 messieurs 1000m

skiff polyester de 17Kg minimum et 7,2m minimum

suivant règlement coupe de Belgique

1 1 KRNSO ARTOIS Fons (96007) 04:07,66

2 3 KRNSO NIEUWENHUYSE Thijs (96010) 04:10,25

3 2 GRS LÖSKEN Bjorn (96016) 04:13,63

4 7 Coudekerke LYS Gaetan (350766) 04:17,69

5 9 KRCG DE VISSCHER Falke (96023) 04:17,91

6 4 KRBrugge DEKNOCK Lucas (96034) 04:18,66

7 5 CRBrux. DE RYCKERE Willem ( 96502) 04:18,82

8 6 KRSG KEUPPENS Senne (96031) 04:20,19

9 8 KRSG VAN MELKEBEEK Sam (97014) 04:22,22

10 12 KRSG DE PAUW David (96017) 04:22,22

11 10 KRSG HUTSEBAUT Shawnee (96030) 04:25,88

12 13 KRNSO CATRIJSSE Robbe (96008) 04:26,16

13 17 KRBrugge DEBUYSERE Wannes (97024) 04:31,25

14 21 ARV VERCAMMEN Jelle(97015) 04:32,79

15 16 KRSG FRANS Keanu (96002) 04:33,03

16 18 KRSG MESSIAEN Arthur (97003) 04:34,69

17 19 BTR BURGGRAEVE Cédric (97019) 04:36,44

18 20 KRSG CLAEYS Ruben (97013) 04:42,28

19 14 KRSG VAN CAUWENBERGHE Wouter (96003) 04:43,03

20 28 KRSG DESSEIN Robin (96001) 04:43,53

21 11 Coudekerke LESTIDEAU Louis (327229) 04:45,47

22 23 BTR VANZANDWEGHE Niels (96012) 04:47,86

23 40 KRNSO MARSHAM Robin (97008) 04:51,65

24 26 KRBrugge GILLEMON Willem (96026) 04:52,26

25 31 GRS BRUYNEEL Toblas (96014) 04:52,47

26 22 KRSG ZENNER Manu (96032) 04:56,00

27 25 GRS BUGGENHOUT René (96014) 04:58,05

28 24 KRBrugge DIERICKX Gauthier (96025)  04:58,41

29 32 Coudekerke CREBOUW Bastien (350762) 05:00,47

30 29 GRS  VANDERDEELEN Raf (97012) 05:03,53

31 36 KRCG DEFRAIGNE Cédric (97021) 05:03,56

32 15 GRS VAN DEN BROUCKE Louis (97018) 05:06,88

33 30 KRBrugge GHEYSENS Bruno (96033) 05:08,94

34 35 UNB GRIGORYAN Emil (96504)  05:12,47

35 33 KRBrugge DELBEKE Oscar (97025)  05:12,69

36 43 KRBrugge VANDENBOGAERDE Viktor (97037) 05:18,51

37 38 UNB VAN HASSEL Thomas (96501) 05:24,82

38 42 ARV SPILLEMAECKERS Quinten (97040) 05:34,16

39 44 UNB NOUR EDDINE Karim (97501)  05:34,75

40 34 KRSG CASTEELS Arthur (97004 ) 05:36,47

41 41 UNB NOUR EDDINE Yacine (97502) 05:46,06

42 37 BTR CHAPIER Alexandre (97020) 05:50,82

27 RCNT MERCIER Gaston (97510)                                                                FT

39 KRCG VAN DER VLOET Antoine (97022)                                                     FT

course 9 :
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course 10 12:45H 1x débutantes dames (2) 1000m.

suivant règlement coupe de Belgique

1 1 ARV DANSCHUTTER Carmen (84004) 04:37,85

2 9 ARV DE NEEF Leen (95023) 04:38,76

3 7 ARV FRANSEN Anke (93015) 04:45,15

4 3 CRBrux. DE HOOG Suzan (95503 ) 04:45,16

5 4 SNUB EMMERICH Barbara (81501) 04:55,51

6 5 ARV GUILLAUME Laura (91013) 04:56,86

7 6 UNB QUENON Deborah (93514) 05:03,53

2 UNB BANZO Charline (95513)                                                       FR

8 UNB DE WIT Joséphine (95514)                                       FR

13:45H 2x+y handi rowing (handicapés) 500m

13:55H 4x+y handi 500m

14:00H 2x polyester juniors 12 ans men (garçons) (2) 500m

1 2 BTR VAN DE RYSE Jordy (98019à MAENHOUDT Maurice (98015) 02:13,63

2 3 GRS CATTRIJSSE Ruben (99019)  ZEGHERS Arthur (98009) 02:14,41

3 6 KRSG DE RAMMELAERE Maxime (99002) DE RAMMELAERE Karel (99008) 02:16,41

4 5 KRNSO PEEL Jonathan (99010) BROUCKE Dwight (98020) 02:26,16

5 4 KRCG COOPMAN Laurens (99009)  COOPMAN Cédric (99010) 02:28,72

6 7 KRCG DEFRAIGNE Arnaud (99021)VAN LONDERSELE Simon (98031) 02:32,35

7 1 GRS LÖSKEN Niels (98024)  AELMAN Kobe (98026) 02:35,53

14:05 H 1x polyester juniores 12 filles (2) 500m

skiff polyester de 17Kg minimum et 7,2m minimum

1 1 KRNSO RYCX Eline (98006) 02:18,06

2 3 KRNSO VERSTRAETE Tine (98021) 02:21,10

3 4 KRSG BOELS Axelle (98002) 02:24,41

4 2 BTR DAENEKINDT Louise (98014) 02:26,76

5 8 KRCG COOPMAN Delphine (99011) 02:33,41

6 5 Coudekerke BRILLARD Hortense (363688) 02:44,25

7 7 TRT WELLENS Laura (98028) 02:50,32

8 9 KRB VANHOECKE Janne (99025) 03:01,97

9 6 KRBrugge VERSCHAEVE Morgane (99013) 03:05,41

14:15 H 1x masters hommes et dames 1000m

T. corr. T. réel

1 3 VVR HERTELEER Ben (62007) 03:42,71 03:50,72 Masters C

2 7 TRT DUCOURT Jean-Luc (58003) 03:49,46 04:03,41 Masters D

3 4 Coudekerke COUSIN GERARD (1963) (5305) 03:57,83 04:06,38 Masters C

4 2 3Y KERVYN Emmanuel (76505) 03:59,88 03:59,88 Masters A

5 5 RCNSM BROKA Serge (63501) 04:03,26 04:12,00 Masters C

6 1 CRBrux. OLLEMANS Benoit (78501 ) 04:06,76 04:06,76 Masters A

7 6 CRBrux. D'HAESELEER Charles ( 66501) 04:13,39 04:22,50 Masters C

8 8 SNUB EMMERICH Barbara (81501) 04:44,76 04:44,76 Masters A

9 9 RCNSM BAUDHUIN Catherine (63506) 04:55,00 05:05,60 Masters C

course 13

course 14

course 15

course 11

course 12
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14:25H 1x juniores 18 women (dames) 2000m

1 2 BTR DE BAETS Freya (93022) 08:35,26

2 15 UNLiège GHUYSEN Jeanne (93501)                                                   IT 09:03,82

3 4 KRSG FRANS Kjelle (93001) 09:08,26

4 6 Coudekerke COUSIN Violette (276835) 09:14,53

5 10 KRNSO DE JONGHE Shauny (93004) 09:14,53

6 7 KRNSO VAN LOKE Eline (94034) 09:21,56

7 12 KRNSO VERDUYSTERT Marieke (93007) 09:34,85

8 8 RCNSM MARTIN Céleste (93511) 09:37,76

9 9 CRBrux. BAZ Ella (93508 ) 09:46,47

10 11 Coudekerke LESTIDEAU Mathilde 09:49,41

11 14 ARV ANKEN Yana (92005) 10:04,63

1 GRS VERBELEN Debora (92009)                   FT

3 KRSG PELEMAN Eveline (93002)               FM

5 GRS STEENBEKE Naomi (93031)                    FM

13 GRS GOEMINNE Charlotte (93019)   FM

14:35 H 1x seniores women poids légers ( dames) 2000m

1 1 GRS DE WISPELAERE Liselot (83003) 09:20,03

KRSG BAUWENS Jolien (85006)                                                   FM

FR RCNT MOULIN Emmeline (85510)                              FR

14:40 H 2x seniors men (messieurs) 2000m

1 4 Paraguay KRONAWETTER Juan -  SOSA BERTONI Daniel                    IT 07:04,41

2 3 TRT DE MAEYER Evert (85004) RODRIGUES Luis (79004) 07:21,25

3 1 ARV DERYCK Koen (85003) VAN HOOF Tars (LD) 07:29,10

4 2 CRBrux. MOORTGAT Frank (68505 ) CAERS Roger (53503 ) 07:36,69

14:45 H 1x seniors poids légers men (messieurs) 2000m

1 2 RCNT MOULIN Rémy (91508) 08:18,94

2 1 SNUB DAHOU Rachid (86508) 08:26,16

3 3 CRBrux. OLLEMANS Benoit (78501 ) 08:26,60

course 19

course 16

course 17

course 18
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14:55 H 1x juniors 16 men (messieurs) (2) 2000m

1 3 KRNSO VAN PARYS Robin (94003) 07:50,72

2 5 KRNSO QVICK Malin (94023) 07:56,72

3 2 UNB OLBREGTS Maxime (94505) 07:59,35

4 1 KRNSO SERLEZ Maxim (94027) 08:05,66

5 6 UNB NOUR EDDINE Samy (94509) 08:14,16

6 9 BTR MOTOULLE Bjorn (95027) 08:15,10

7 7 KRNSO VANDENDRIESSCHE Keanu (94004) 08:16,88

8 4 ARV MEULDERMANS Jasper (95017) 08:22,38

9 8 UNB CLICQUART Jonathan (94505) 08:26,12

10 11 ARV SOMERS Ruben (95019) 08:27,91

11 20 ARV DENHAERYNCK Jens (95021) 08:29,32

12 12 KRSG VAN HEUVERZWIJN Stefaan (94029) 08:32,00

13 22 TRT DOBBELAERE Gert-Jan (94038) 08:34,38

14 28 GRS CATTRIJSSE Jasoer (94005)                                                               IT 08:34,60

15 13 KRBrugge MELIS Koen (94020) 08:37,94

16 14 KRBrugge PITTELJON Edward 95046) 08:40,66

17 10 KRSG VAN HYFTE Thomas (94028)  08:45,97

18 21 GRS VAN DEN BROUCKE Julien (94007) 08:51,02

19 27 KRSG BESARD Mika (95001) 08:57,53

20 25 TRT WEYMANS Robin (94038) 08:58,28

21 19 KRBrugge DUMALIN Léonard (94025) 08:59,16

22 15 KRBrugge PERNEEL Hervé (95044) 09:17,38

23 26 KRNSO BRYS Arno (94001) 09:20,72

24 16 RCNT MAERTENS François (95516) 09:47,94

25 24 GRS MINNE Koen (95049) 10:01,69

17 BTR VANSTECHELMAN Miguel (94024) FT

18 BTR VANTOMME Mathias (94016)    FM

23 KRSG VERRUE Nicolas (94030)         FT

FR KRBrugge DELOOF Pierre (95042)        FR

EA CRBrux. OLLEMANS Benoit (78501 )  course 15)            EA

15:15 H 2x juniores 16 women (dames) (2) 2000m

suivant règlementcoupe de Belgique

1 3 GRS VERCRUYSSEN Jill (95014) CATTRIJSSE Karijn (95010) 08:18,47

2 4 KRSG CASTEELS Zoé (95004)  DE RYCKE Laura (94009) 08:24,19

3 1 CRBrux. DE BOCK Sophie (94503 )  VAN CAUWELAERT Ellen (94506 ) 08:38,47

4 2 KRSG VAN DAMME Charline (95003)  FONFONEATA Emma (95015) 08:42,69

5 6 KRBrugge VAN ACKER Lies (94021)  SABBE Julie (95047) 08:43,03

6 5 ARV DE NEEF Leen (95023) GUILLAUME Laura (94013) 09:02,91

15:20 H 2- juniors 18 men (messieurs) 2000m

1 3 UNB-UNL MAREELS Arnaud (92505) SCHMETZ Benjamin (92512) 07:34,97

2 4 KRSG DE SOMMER Sander (93012)  CLAEYS Timothy (93016) 08:03,38

3 2 KRSG ROSIERS Stijn (95002)  HUTSEBAUT Yanomani (95043) 08:19,39

1 CRBrux. CORDARO Alessandro (94507 ) DE SMET Brieuc ( 93507) FM

course 20

course 21

course 22
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15:25 H 1x seniors B men (messieurs) (2) 2000m

suivant règlement coupe de Belgique

1 2 ARV SOMERS Mathias (91007) 07:54,82

2 1 Coudekerke COUSIN Florian (265742) 08:28,58

3 3 coudekerke MEURILLON Stéphane 09:10,60

15:30 H 1x seniores women (dames) 2000m

1 3 KRSG ROTTIERS Katia (72001) 08:20,38

2 2 GRS CROMBEEN Tatiana (83002) 08:58,26

1 KRSG BALACHOV Vera (89008)                                                                     FT

15:40 H 1x juniors 18 men (messieurs) 2000m

suivant règlement coupe de Belgique

1 3 RSNB VALSCHAERTS Jean-Benoit (92509) 07:49,78

2 2 RARC-KAWV NELISSEN Thomas (92010) 08:00,35

3 6 BTR PECKSTADT Nicolas (93023) 08:08,03

4 1 KRBrugge PROOT Robrecht (92019) 08:09,60

5 9 BTR VANPOUCKE Jonas (92011) 08:22,28

6 5 KRNSO MELIS Willem (92002) 08:28,19

7 4 TRT DEDECKER Thomas (92028) 08:37,50

8 8 CRBrux. GRAVENSTEIN Olivier ( 93512) 08:46,12

7 Coudekerke DESMIDT Jordan (350768) FR

FR RCND RENSON Thibaut (92515) FR

15:55H 2x débutantes women (dames) (2) 1000m

Suivant règlement coupe de Belgique 

1 3 KRSG VAN DE VEIRE Gaëlle (94012) DE SMEDT Justine ( 94010) 04:21,85

2 2 CRBrux. DE HOOG Suzan (95503 ) PONNET Jolien (95506 ) 04:28,75

3 1 ARV DE LOOSE Valérie (95022) REHER Lore (95024) 04:44,47

4 UNB BANZO Charline (95513) DE WIT Joséphine (95514)    FR

16:05 H 4- masters men (messieurs) 1000m

16:10 H 1x débutants men (messieurs) (2) 1000m

1 2 CRBrux. DHONT Jan (78502 ) 03:48,38

2 4 SNUB PAUWELS Henri-Jérome (92506) 03:59,53

3 3 TRT NYS Kwinten (89010) 03:59,79

4 8 RARC-KAWV VAN ANRAAT Dennis (93021) 04:02,84

5 5 TRT VANDENBOGART Jan (90004) 04:06,46

6 6 CRBrux. DE SMET Brieuc ( 93507) 04:06,84

7 7 RCNT RIGAUX Matthieu (93509) 04:10,82

8 1 TRT ROELS Jo (87003) 04:14,79

9 10 KRBrugge CUVELIER Maxime (92025) 04:15,03

10 16 ARV VAN DICK Brect (93034)                                                     IT 04:22,31

11 15 ARV RASKER Thomas (95018) 04:34,06

12 13 ARV DE NEEF Dries (93014) 04:35,22

13 9 ARV VERCAMMEN Seppe (95020) 04:44,85

14 14 UNB VERBIST Alexis (95502) 04:51,15

11 ARV VAN HOOLST Steven (94014)    FR

12 CRBrux. CORDARO Alessandro (94507 ) FM

course 25

course 26

course 27

course 28

course 23

course 24
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16:25 H 4x juniors 14 men (messieurs) (2) 1000m

Suivant règlement coupe de Belgique 

1 2 KRSG VAN MELKEBEEK Sam (97014) KEUPPENS Senne (96013)  

DE PAUW David (96017)  HUTSEBAUT Shawnee (96002)

03:30,63

2 1 KRNSO NIEUWENHUYSE Thijs (96010) ARTOIS Fons( 96007)  

CATRIJSSE Robbe(96008) MARSHAM Robin (97008)

03:35,94

3 6 TRT VAN DEN EEDE Frederik (96039) LAUWERS Vard (96036) 

de BLESER Seppe (96040) NUYTS Jonathan (97009)

03:44,94

4 5 KRSG MESSIAEN Arthur (97003) VAN CAUWENBERGHE Wouter ( )

FRANS Keanu (96002) CLAEYS Ruben (97013)

03:48,91

5 3 KRBrugge DEBUYSERE Wannes (97024) DEKNOCK Lucas (96034) 

DIERICKX Gauthier (96025) GHEYSENS Bruno (96033) 03:51,41

6 4 GRS BRUYNELL Tobias (96014) LÖSKEN Bjorn (96016) 

BUGGENHOUT René (97032) VANDERDEELEN Raf (67012)

03:58,79

7 9 KRSG ZENNER Manu (96032) CASTEELS Arthur (97004) 

DESSEIN Robin (96001) DE SUTTER Eduard (97041)                       

04:14,53

8 7 UNB NOUR EDDINE Yacine (97503)  VAN HASSEL Thomas (96501)

NOUR EDDINE Karim (97501)  GRIGORYAN Emil (96504)

04:36,72

KRSG DESSEIN Robin (960001 ) ZENNER Manu (96032 ) 

CASTEELS Arthur (97004 ) VAN DEN BROUCKE Louis (97018) 

EA

16:35 H 2x juniores 18 women (dames) 2000m

1 3 BTR-GRS DE BAETS Freya (93022) VERBELEN Déborah ( ) 07:49,62

2 6 Coudekerke DELUGNY Marina (308962) COUSIN Violette (276835) 08:11,35

3 2 UNL-UNB GHUYSEN Jeanne (93501)  LEWUILLON Victoria (93513) 08:15,22

4 1 RARC-KRSG HEIRBAUT Jelelena (94015)  FRANS Kjelle (93001) 08:16,15

5 7 KRNSO DE JONGHE Shauny (93004) VERDUYSTERT Marieke (93007) 08:36,56

6 9 ARV FRANSEN Anke (93015) ANKEN Yana (92005) 09:22,47

4 KRSG FRANS Kjelle (93001) PELEMAN Eveline (93002) FT

5 GRS STEENBEKE Naoli (93031) HERBAUT Jelena (94015)  FM

8 CRBrux. DE BOCK Sophie (94503 ) BAZ Ella (93508 ) AD

16:50 H 4x- seniors men (messieurs) 2000m

1 4 TRT-RARC JANSSENS Benoit (85007) JOOSSENS Filip (83007) DE MAEYER Evert 

(85004) RODRIGUES Luis (79004) 06:32,64

2 3 KRB-GRS FOUCAUD Mathieu (93028) VAN MAELE Bert (92020)  VAN 

RENTERGHEM Tim (93029) TISON Frederik (93009) 06:33,50

3 1 KRNSO VAN PARIJS Robin (94003) MELIS Willem (92002) QVICK Malin (94023) 

VANDENDRIESSCHE Keanu (94004)

06:55,25

2 GRS ZEGHERS Hannes (92022) GALET Mike (68001)   VANDERHAEGHEN 

Jonas (92004)  LAUREYNS Reinout (92003)  FT

course 31

course 29

course 30
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16:55 H 2x juniors 16 men (messieurs) 2000m

suivant règlement coupe de Belgique

1 1 UNB NOUR EDDINE Samy (94509)  CLICQUART Jonathan (94513) 07:29,97

2 3 BTR-GRS  CATTRIJSSE Jasper (94005) MOTOULLE Bjorn (95027)     07:36,88

3 4 KRNSO BRYS Arno (94001) SERLEZ Maxim (94027) 07:41,22

4 7 ARV SOMERS Ruben (95019) DENHAERYNCK Jens (95021) 07:48,16

5 9 KRBrugge PERNEEL Hervé (95044)  PITTELJON Edward (95046) 07:59,39

6 8 GRS BERT Jonas (95040)  VANDERDEELEN Arne (95013) 08:01,12

7 2 KRBrugge MELIS Koen (94020)  DUMALIN Léonard (94025) 08:03,82

8 11 TRT LAUWERS Toon (94037) de BLESER Wannes (94036) 08:04,60

9 10 KRSG DE PAUW Leander (95005) DE SMEDT Ruben (94011) 08:19,10

10 12 GRS VAN DEN BROUCKE Julien (94007) MINNE Koen (95049) 08:24,38

11 6 Coudekerke DESMIDT Jordan (350768) HIVIN Maxence (363682) 09:38,88

5 GRS   MOTOULLE Bjorn (95027)       FT

17:05 H 2x seniors poids légers men (messieurs) 2000m

1 4 Paraguay KRONAWETTER Juan -  SOSA BERTONI Daniel                   IT 07:13,19

2 1 Coudekerke COUSIN Gérard (5305) MEURILLON Stéphane 07:44,82

3 2 RCNT MOULIN Rémy (91508)  HOMERIN Benoit (90505) 07:48,25

3 SNUB DAHOU Rachid (86508) MOTTART Kevin (85509)   FT

17:15 H 4- juniors 18 men (messieurs) 2000m

1 3 KRSG VAN SCHOENBEEK Giel (92008) SCHOLLAERT Thibaut (93018)                      

DE RYCKE Kasper (94008)  FONFONEATA Laurent (93013)

07:01,60

2 2 RCND-

UNB-GRS

RENSON Thibaut (92515) OLBREGTS Maxime (94505) KOLBABAYEV 

Iskandar (93) ZEGHERS Hannes (92022)

07:07,75

3 1 KRSG MUSSCHE Viktor (93017) DE SOMER Sander (93012)  CLAEYS Timothy 

(93016)  QUACKELS Nick (93003)

07:23,68

17:20 H 2x seniores women (dames) 2000m

1 3 GRS DE WISPELAERE Liselot (83003) CROMBEEN Tatiana (83002) 08:15,03

2 1 ARV DANSCHUTTER Carmen (84004) DE SCHEPPER Kelly (81006 08:30,28

2 KRSG BALACHOV Vera (89008) ROTTIERS Katia (72001) FT

EA Coudekerke MEURILLON Stéphane                                                                                 EA

course 32

course 33

course 34

course 35
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17:25 H 1x poyester  juniores 14 women (dames) (2) 1000m

skiff polyester de 17Kg minimum et 7,2m minimum

suivant règlement coupe de Belgique

1 3 GRS CATTRIJSSE Jolien (96015) 04:30,85

2 2 KRNSO RYCX Astrid (96011) 04:36,94

3 5 Coudekerke LEMOINE Emma (331914) 04:42,66

4 4 KRSG VAN DE VELDE Linde (96004) 04:45,85

5 1 KRSG DE BELIE Paulien (96035) 04:54,34

6 6 KRBrugge VAN ACKER Lore (96027) 04:58,10

7 13 GRS NIMMEGEERS Bo (97010) 05:02,97

8 8 KRSG VAN LINT Amber (97034)  05:04,79

16 9 KRNSO PUYSTJENS Camille (96013) 05:04,97

9 11 UNB QUENON Justine (96505) 05:12,36

10 15 Coudekerke DUAMELLE Estelle (363692) 05:15,32

11 7 BTR MAENHOUDT Elodie (96020) 05:16,25

12 10 GRS NIMMEGEERS Tess (97011) 05:17,85

13 12 KRSG SAJGO Anna (96037) 05:22,41

14 14 KRBrugge BORET Vibe (96028)  05:49,76

15 16 KRSG ROSIERS Thi Diem "Yuki" (97002) 06:24,65

17:45 H 2x débutants men (messieurs) (2) 1000m

Suivant règlement coupe de Belgique

1 2 CRBrux. DHONDT Jan (78502) DE SMET Brieuc (93507 ) 03:31,89

2 7 TRT-RARC NYS Kwinten (89010)  VAN ANRAAT Dennis (93021) 03:40,91

3 1 TRT DOBBELAERE Gert-Jan (94038)  WEYMANS Robin (94038) 03:41,00

4 4 TRT ROELS Jo (87003) VANDENBOGAERT Jan (90004) 03:46,76

5 8 RCNT RIGAUX Matthieu (93509) MAERTENS François (95516) 04:06,38

6 3 ARV RASKER Thomas (95018) VAN DIJK Brecht (LD) 04:09,80

7 9 ARV DE NEEF Dries (93014) VAN HOOLST STEVEN (94014) 04:15,28

8 5 CRBrux. SELLAMI Rayan (94509 ) KROES Niels (95512) 04:27,97

6 ARV COPEJANS Gert (65003) TOKAR Adrian (76002)      FR

17:50 H 8+ toutes catégories  1000m

1 3 ARV MEULDERMANS Wouter (92007) LEURS Arno (92006) 

VAN HOOF Tars (LD) MEULDERMANS Jasper (95017) 

SOMERS Mathias (91007) DE WAELE Philippe (86004) 

DERYCK Koen (85003) Barreur:VERCAMMEN Seppe (95020)

03:06,15 Senior

2 1 KRSG ROSIERS Stijn (95002)  HUTSEBAUT Yanomani (95043)                            

VAN HEUVERZWIJN Stefaan (94029) VAN HYFTE Thomas (94028) 

VERRUE Nicolas (94030) VERRUE Thibaut 94031) 

HUTSEBAUT Iroqui (94026) BESARD Mika (95001) 

Bar:FRANS Keanu (96002)

03:14,06 Junior 16

3 2 GRS-VVR ZEGHERS Hannes (92022) GALET Mike (68001)   

TISON Fredérick (93009)  KHOLBABAYEV Iskander (93030) CATTRIJSSE 

Jasper (94005)  HERTELEER Ben (620007)  

BERT Jonas (95040) VANDERDEELEN Arne (95013)  

VAN DEN BROUCKE Julien (94007)

03:23,00 Senior

course 37

course 38

course 36
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